XII. Quæ cum dixisset, cuncti ad genua acci-
dentes jacebant ante pedes illius. At ille, sublatis
in caelum manibus, Deumque comprecatus, cun-
ctos precatione sola curauit. Non paucos autem
dies apud Berytias commoratus, cum multos reli-
gioni erga unum Deum consuefecisset, nec non
baptizasset, uno ex presbyteris qui eum seque-
bantur ipsis in episcopum constituto, in Byblum
abiit. Quo cum peruenisset, compeito quod Simon
ne uno quidem die illos exspectasset, sed statim in
Tripolim per uestigia Simonis processit, certus
eum insequi, non subterfugere.

HOMILIA VIII.

I. Cum autem Petrus Tripolim ingrederetur,
qui discendi erant cupidiores ex Tyro, Sidone,
Beryto ac Byble, et multi ex florum's simul intra-
runt. Maximi etiam ex ipsa ciuitate hominum con-
cursus lobant, desiderantium videre illum. Igitur
obuiam tacti sunt nobis in suburbis, qui ab ipso
ideo missi fuerant, ut profecti explorarent narra-
rentque tum ueris alias res, tum Simonis gesta.
Et exoptantes illum in domum Maronis duxe-
runt.

II. Is uero jam fores hospitii tenens, conuersus,
multitudini promisit, se post diem crastinum de
caltu Dei illis uerba facturum. Ingresso autem eo,
qui pæc nissi fuerant, hospitia iis qui simul uen-
erant occupabant. Nec uero qui hospitio suscipie-
bant, alacritate erant inferiores iis qui hospitia
postulabant. Quorum cum nihil sciret Petrus, ro-
gatus a nobis, cibum sumere, nequaquam se sum-
pturum dixit, nisi prius qui eum fuerant comitati
interq uiescerent. Respondentibus autem nobis. Id
jam ita factum est, eis, propter amorem erga te,
omnes ipsos studiosè suscipientibus, adeo ut, qui
non habuerunt, quos hospitio reciperent, supra
modum fuerint contristati, Petrus audita re, deli-
ctatus prompta humanitate, benedictis illis egressus
est: cumque lavisset in mari, ingressus est, et
postquam cibum cum præcursoribus sumpsisset,
nocte adueniente somno se dedit.

III. Subsecundum uero gallorum cantum experge-
lctas nos inuenit uigilantes; etiamus autem omnes
cum eo sedecim, ipse Petrus et ego Clemens, Nicetas
et Anquila, atque duodecim qui prægressi fuerant. Sa-
lutatis ergo nobis dixit: Hodie quia aliis occupati non
sumus, uobis uacemus. Quocirca ego quidem uobis
quæ apud Tyrum post digressum uestium gesta

VAVIÆ LECTIÖNES.

²⁵ πείραν C. ²⁶ Alius præferet συνεσίσας, nec immerito C; συνεσίσας O. ²⁷ Β'βλον Epit. c. 58.
²⁸ οὐδεμίας O. ²⁹ Μαροῦνος Epit. c. 59. ³⁰ δὲ om. O. ³¹ πρὶν ἢ C. ³² Fort. leg. πάντων. S. ³³ ξενίσω-
σιν O. ³⁴ Malim τῇ ὀφείᾳ φιλανθρωπία, S. ³⁵ εἰσελθὼν C. ³⁶ ἀγγρηγοράτας O. Tum ἐξ καὶ δέκα C.